CUENTA:82DD10E050471250

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 FEB 25

CARGA CONECTADA kW:130 DEMANDA CONTRATADA kW:130 CORTE A PARTIR:14 FEB 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:565L3B

PERIODO FACTURADO:31 DIC 24-31 ENE 25

TOTAL A PAGAR:

$112,824

$112,824

(CIENTO DOCE MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M
.N.)

(CIENTO DOCE MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M
.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 5,179.78 0.00 5,179.78

Transmisión 0.00 0.00 6,549.48 6,549.48

CENACE 0.00 0.00 235.33 235.33

Generación B 0.00 0.00 10,694.72 10,694.72